EG1759872640064ZBJ7o

Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.7.01 Alquileres de equipos de construcción y movimiento de tierras 1,433,700.00

Total 1,433,700.00

El monto de : **Un  millon cuatrocientos treinta y tres  mil setecientos  con 00/100 (1,433,700.00)